"א באייר התשפ"ה כ
2025במאי 19

2025-1264שה.

טיוטה - הליך קביעת קרנות נבחרותהבהרה לעניין

–)להלן (25.8.2024) תיקון" –"הוראות לעניין בחירת קופת גמל 2024-9-6גופים מוסדיים חוזרהוראות לבהתאם

(, פורסמו ביום תנאי ההליך –)להלן 2024לאוגוסט 25ולתנאי ההליך הרביעי לקביעת קרנות נבחרות מיום (החוזר